O CONTRATANTE reserva-se o direito de não receber o produto em desacordo com o 
previsto neste ajuste, podendo rescindi-lo, sem prejuízo das sanções previstas neste contrato. 

CLÁUSULA QUARTA - Do Preço e da Forma de Pagamento 

4.1. Fica ajustado o valor total do presente contrato em R$ 44.709,00 ( quarenta e quatro mil 
setecentos e nove reais). 

Item Especificação Cód. Unid. Quant. Marca Preço 

Unitário 

Preço Total 

7 

CARTAZ - CARTAZ 

CONFECCIONADO EM PAPEL 

COUCHE 115 G- TAM. 30 X 42, 

IMPRESSAO COLORIDA EM 4 X 

0 CORES - Confecccao de 

acordo com o layot da 

requesitante, arte por conta da